
Výsledková listina 15. ročníku Černovické míle           1. 5. 2008
nejmenší děti       200 m          2001 a mladší nejmenší děti        500 m      99 a 00

poř. st.č. Jméno nar. klub čas poř. st.č. Jméno nar. klub čas
1 2 Křesalová Leona 01 VSK UNI Brno 35,9 1 15 Florianová Eliška 99 Zetor Brno 1:48,1
2 4 Jičínská Eliška 02 VSK UNI Brno 37,0 2 11 Zamazal Michal 99 Blansko 1:53,6
3 5 Raichertová Lucie 03 42,9 3 8 Prášek Štefan 00 VSK UNI Brno 1:58,6
4 8 Humpolík Matěj 04 58,3 4 13 Kotyza Daniel 00 VSK UNI Brno 2:00,1
5 9 Sedláčková Klárka 05 59,6 5 5 Foller David 99 VSK UNI Brno 2:05,8
6 6 Pokorný František 04 1:02,0 6 3 Jičínská Tereza 99 VSK UNI Brno 2:08,8
7 7 Žampachová Zuzana 04 Střelka 1:07,0 7 1 Haumer Matěj 00 KB Vyškov 2:11,2
8 3 Lihanová Veronika 05 VSK UNI Brno 1:18,0 8 4 Pleska Jakub 99 VSK UNI Brno 2:15,9
9 1 Korcinová Tereza 06 Střelka DNS 9 12 Fialová Gabriela 00 Blansko 2:16,5

10 10 Navrátilová Karolína 99 2:21,3
nejmladší žáci               97 a 98 11 6 Hladíková Tereza 99 VSK UNI Brno 2:22,2

1 20 Vařeka Petr 97 KB Vyškov 5:55,4 12 14 Hrabec Tomáš 00 2:22,8
2 53 Hrabec Martin 97 VSK UNI Brno 6:04,9 13 9 Pokorný Petr 00 VSK UNI Brno 2:23,8
3 18 Slabák Lukáš 97 Střelka 6:05,8 14 2 Pokorná Gabriela 99 VSK UNI Brno 2:32,3
4 29 Hlaváček Petr 97 VSK UNI Brno 6:25,2 15 7 Šťastný Jakub 00 VSK UNI Brno 2:34,1
5 31 Zapletal Ondřej 97 VSK UNI Brno 6:33,6
6 46 Crhák Tomáš 97 Zetor Brno 6:40,5 nejmladší žákyně             97 a 98
7 1 Jurza Jaroslav 97 6:47,2 1 37 Fialová Kateřina 97 Blansko 5:37,6
8 35 Havelka Nick 97 VSK UNI Brno 6:51,2 2 14 Hladíková Lucie 97 Skol Brno 6:00,7
9 34 Hanuš Daniel 98 VSK UNI Brno 6:52,7 3 13 Makešová Michaela 97 Skol Brno 6:07,9

10 7 Lánýček Marek 98 Zetor Brno 6:54,3 4 51 Brettfeldová Monika 98 Skol Brno 6:10,4
11 30 Pokorný Tomáš 97 VSK UNI Brno 8:24,7 5 36 Bertolková Barbora 97 VSK UNI Brno 6:24,0
12 32 Beneš Petr 97 VSK UNI Brno DNS 6 12 Vinklárková Tereza 98 Střelka 6:24,3

7 43 Zaděláková Petra 96 Střelka 6:45,9
mladší žáci               95 a 96

1 26 Buša Ivan 96 VSK UNI Brno 5:16,2 mladší žákyně              95 a 96
2 41 Zadělák Roman 96 Střelka 5:18,4 1 65 Čermáková Veronika 96 Skol Brno 5:35,4
3 24 Suchánek Michal 96 VSK UNI Brno 5:25,9 2 4 Nejezchlebová Zora 96 Černovice 7:10,8
4 74 Nehybka Josef 95 Zetor Brno 5:30,2 3 33 Jurková Tereza 96 ZŠ Bory 7:45,9
5 48 Tučka Ondřej 96 Zetor Brno 5:31,1
6 23 Haumer Jan 96 KB Vyškov 5:37,5 starší žákyně             93 a 94
7 19 Krejčíř Dominik 96 Střelka 5:52,5 1 40 Kohutova Michaela 94 Univerzita 5:16,9
8 5 Lánýček Josef 96 Zetor Brno 5:58,2 2 3 Kutrová Eliška 93 ACP Olymp Brno 5:52,0
9 25 Kosík David 96 VSK UNI Brno 6:07,1 3 11 Hořínková Dita 94 Střelka 6:08,9

10 47 Jireš Jiří 96 KB Vyškov 6:09,3 4 59 Florianová Aneta 94 Zetor Brno 6:22,2
11 21 Vařeka Pavel 96 KB Vyškov 6:24,2 5 67 Krestová Denisa 94 Zetor Brno 6:24,9
12 17 Pokorný Jan 96 VSK UNI Brno 6:28,8 6 10 Makešová Monika 94 Střelka 6:41,5
13 6 Hroník František 96 7:07,4 7 9 Zapletalová Martina 93 Střelka DNS



mladší žáci               95 a 96
14 16 Kovář Radek 95 8:07,6 dorostenky            91 a 92
15 15 Vinklárek Vojtěch 96 Střelka 11:04,0 1 49 Kitnerová Dita 93 ACP Olymp Brno 5:22,4

2 54 Musilová Erika 91 AC Moravská Slavia 5:33,0
starší žáci               93 a 94

1 39 Sojka Milan 93 VSK UNI Brno 4:27,7 juniorky              89 a 90
2 64 Špetík Ondřej 93 Skol Brno 4:40,2 1 60 Vévodová Martina 90 AK Perná 4:44,9
3 2 Tomec Tomáš 94 VSK UNI Brno 4:49,9 2 3 Kutrová Eliška 93 ACP Olymp Brno 5:43,2
4 38 Jelínek Ondřej 94 Blansko 4:56,3 3 52 Vévodová Simona 89 5:50,0

dorostenci              91 a 92 ženy             88 až 69
1 57 Krejčíř Jakub 92 Střelka 4:32,7 1 42 Masná Lenka 85 ACP Olymp Brno 4:25,6
2 70 Tučka Ondřej 90 Zetor Brno 5:59,5 2 55 Pechová Hana 87 Atletika Jihlava 4:50,2
3 69 Crhák Tomáš 90 Zetor Brno 7:15,8 3 73 Fickerová Dana 85 AC Moravská Slavia 4:54,4

4 78 Skybová Lucie 87 ACP Olymp Brno 5:09,3
junioři              89 a 90 5 58 Florianová Veronika 73 Zetor Brno 5:39,6

1 56 Řezníček Tomáš 90 Střelka 4:29,9
2 8 Bartošek Michal 89 Střelka 4:32,9 veteránky            68 až 59
3 80 Láníček Josef 96 Zetor Brno 5:49,8 1 44 Bednářová Kateřina 67 Sokol Brno IV 6:05,8
4 27 Vařeka Tomáš 90 KB Vyškov 6:03,1 2 50 Doležalová Jana 66 Zetor Brno 6:14,7

3 63 Slabáková Lenka 66 Střelka 6:20,7
muži              88 až  69

1 75 Plachý Lukáš 85 VSK UNI Brno 3:53,6 Veteránky             58 a starší
2 76 Kohut Jan 85 VSK UNI Brno 3:54,4 1 45 Chmelíková Jitka 54 Sokol Černovice 5:53,2
3 28 Haumer Vladimír 71 KB Vyškov 4:45,1 2 62 Suková Ludmila 44 Zetor Brno 6:38,9

3 22 Kociánová Marie 46 Křenovice 7:37,2
veteráni              68 až 59

1 66 Čermák Jan 63 Skol Brno 4:16,7
2 79 Skyba Martin 62 Barnex sport Brno 4:28,1
3 71 Crhák Luděk 59 Zetor Brno 5:24,5
4 68 Kresta Roman 65 Zetor Brno 5:46,4

Veteráni              58 a starší
1 77 Juránek Stanislav 56 Orel Židenice 5:13,9
2 61 Jursa Miroslav 58 Sokol Brno IV 5:49,5
3 72 Lech Jiří 37 PLKI tým 6:27,6

Za podmračeného počasí 15o C bylo přihlášeno 104 závodníků. Tři se 
však nedostavili na start.


	List1

